
ΑΡΙΘΜΟΣ 326                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                                        26
ην 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

           Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

    22
ην

   ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2015 

 

      Στην Πάτρα σήμερα και στα γραφεία της ΔΕΥΑΠ την  22
η
 Δεκεμβρίου 2015 ημέρα 

Τρίτη και ώρα 09.00 π.μ. με την υπ.αρ. 112947Γ΄/17-12-2015   πρόσκληση   του Προέδρου 

κ. Ανδρέα Παπανικήτα που δόθηκε σε όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και 

στον κ. Πρόεδρο. 

Προσήλθαν τα μέλη: 

Χρυσοβιτσάνος Νικόλαος-Δημοτικός Σύμβουλος-Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

Γεροπαναγιώτη Κατέρινα-Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πατρέων 

Κορδάς Χρήστος-Αντιδήμαρχος 

Κατσικαρέλης Νικόλαος-Δημότης 

Ταβουλάρης Αντώνης-Δημότης-Αναπληρωματικό μέλος της κας Γιαννιτσοπούλου Ιουλίας 

Μανέτας Ιωάννης-Δημοτικός Σύμβουλος 

Καυκάς Γεώργιος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Γκόβας Ιωάννης-Δημότης 

Σπαγκούρος Γεώργιος-Εκπρόσωπος του ΤΕΕ 

Μάρκου Γεώργιος- Εκπρόσωπος εργαζομένων  καθώς και ο 

Καλογερόπουλος  Κων/νος- Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΠ. 

Από την συνεδρίαση απουσιάζει ο κ. Ανδρέας Παπανικήτας –Πρόεδρος του Δ.Σ. λόγω 

ασθενείας και χρέη Προέδρου αναλαμβάνει ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. κ. Χρυσοβιτσάνος 

Νικόλαος –Δημοτικός Σύμβουλος. 

(Η κα Γεροπαναγιώτη Κατερίνα  αποχωρεί από την συνεδρίαση μετά το  1
ο
 θέμα της 

ημερησίας διατάξεως  και την αντικαθιστά η κα Λέκκα Ελένη-Δημοτική Σύμβουλος-

αναπληρωματικό μέλος) 

Αφού έγινε νόμιμη απαρτία ο κ. Αντιπρόεδρος λέει ότι αρχίζει η συνεδρίαση. 

……………………………………………………………………………………………………. 

ΘΕΜΑ 3
ο
 «Εγκριση προϋπολογισμού έτους 2016» 

……………………………………………………………………………………………………. 

Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ.Αντιπρόεδρο και  έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ.11004Γ/2015   

εισήγηση του Γενικού Διευθυντή  

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

(Απέχει από την ψηφοφορία ο κ. Μάρκου Γεώργιος και οι κ.κ. Γκόβας Ιωάννης και Καυκάς 

Γεώργιο ψηφίζουν Λευκό) 

1) Εγκρίνει τον Προϋπολογισμό έτους 2016 σύμφωνα με τους αναλυτικούς πίνακες που 

επισυνάπτονται στην παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 
2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει στον πίνακα ανακοινώσεων της 

Επιχείρησης περίληψη της απόφασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α                                                          Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ               ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ 

  

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17



 

 

ΑΔΑ: ΒΝ0ΠΟΡΑΣ-Η17


		2015-12-24T10:46:41+0200
	Athens




